
 Městský obvod 
 Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 Úřad městského obvodu 

Kancelář tajemníka – úsek vnitřních věcí 
 

 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 274 511 url: www.severni-terasa.cz IČ: 00081531 
e-mail: podatelna.sevter@mag-ul.cz ID DS: 6aebn39 DIČ: CZ00081531 

 

1 z 1 

 

Datum:  
Spisová značka: 
Číslo jednací:  
JID:  
Počet listů/příloh: 1/2 
 
Vyřizuje/tel.: Dana Štajnerová/+420 47527 1574 
E-mail: dana.stajnerova@mag-ul.cz 
 
 

 
Žádost o zařazení do projektu „Životní jubilea“ 

 
Podmínkou zařazení do projektu „Životní jubilea“ je místo trvalého bydliště  

v obvodu Severní Terasa a minimální věk oslavence 90 let.. 

ŽADATEL: 

Jméno a příjmení: ________________________________________________________________________________________________ 

Datum narození:   ________________________________________________________________________________________________ 

Telefon:   ________________________________________________________________________________________________ 

Trvalé bydliště:  ________________________________________________________________________________________________ 

Doručovací adresa: ________________________________________________________________________________________________ 

 

Žádost podejte pouze osobně! (Na žádosti musí být patrný vlastnoruční podpis) 

na ÚMO Severní Terasa minimálně dva měsíce před datem Vašich narozenin!  
Platnost žádosti je jeden rok, poté musí být znovu podána. 
 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom (a) případných následků, 
které by pro mne z nepravdivých údajů vyplývaly. 
Souhlasím a beru na vědomí, že mé osobní údaje (žadatel) budou použity pro účely realizace 
projektu Životní jubilea. ÚMO Severní Terasa bude zpracovávat veškeré osobní údaje v souladu 
se zásadami a principy nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a to po celou dobu realizace projektu až do doby archivace a skartace (viz aktuální Spisový 
a skartační řád Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa). 
 
 
 
V __________________________ dne __________________________ Podpis žadatele __________________________ 

mailto:podatelna.sevter@mag-ul.cz

